
決勝 5月17日 12:15

県小記録            12.27
大会記録            15.12

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +2.6

 1 徳竹 航之介(3)     16.80  1 五明 一真(3)     16.97 
ﾄｸﾀｹｺｳﾉｽｹ 延徳小 ｺﾞﾐｮｳ ｶｽﾞﾏ 松代小

 2 川久保 力生(3)     16.94  2 清水 朔太朗(3)     17.11 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 戸狩小 ｼﾐｽﾞ ｻｸﾀﾛｳ 秋津小

 3 大峡 龍聖(3)     17.34  3 伝田 悠真(3)     17.33 
ｵｵﾊﾞ ﾘｭｳｾｲ 朝陽小 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾏ 三輪小

 4 村田 亙(3)     17.37  4 髙橋 和宏(3)     17.34 
ﾑﾗﾀ ｺｳ 三輪小 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾋﾛ 木島小

 5 山上 諒真(3)     17.93  5 塚原 侑哉(3)     17.50 
ﾔﾏｶﾐﾘｮｳﾏ 延徳小 ﾂｶﾊﾗ ﾕｳﾔ 中野小

 6 小野沢 秀太(3)     18.00  6 相羽 玲音(3)     17.53 
ｵﾉｻﾞﾜ  ｼｭｳﾀ 山ﾉ内西小 ｱｲﾊﾞ ﾚｵﾝ 朝陽小

 7 市川 優斗(3)     18.04  7 宮本 櫂(3)     18.04 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾄ 日滝小 ﾐﾔﾓﾄ ｶｲ 中野小

 8 井澤 耀(3)     18.09  8 佐藤 汰祐(3)     18.41 
ｲｻﾞﾜ ﾖｳ 青木島小 ｻﾄｳ  ﾀｲｽｹ 山ﾉ内西小

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +0.9

 1 小林 晴流(3)     16.76  1 金石 柊平(3)     17.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 中野小 ｶﾈｲｼ ｼｭｳﾍｲ 高甫小

 2 坂本 晃盛(3)     17.05  2 松本 直(3)     17.14 
ｻｶﾓ ﾄｺｳｾｲ 永田小 ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵ 高甫小

 3 飯島 千太郎(3)     17.08  3 北村 昂大(3)     17.21 
ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島JRC ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾀ 小川小

 4 永原 颯磨(3)     17.26  4 浅川 銀二(3)     17.45 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島JRC ｱｻｶﾜ ｷﾞﾝｼﾞ 牟礼東小

 5 田中 海大(3)     17.47  5 宮嵜 達也(3)     17.58 
ﾀﾅｶ ｶｲﾀ 塩崎小 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾂﾔ 更埴陸上教

 6 若林 京汰(3)     17.55  6 平原 大知(3)     17.91 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 青木島小 ﾋﾗﾊﾞﾗ ﾀﾞｲﾁ 栗ｶﾞ丘小

 7 永岡 天晴(3)     18.15  7 田中 律希(3)     18.52 
ﾅｶﾞｵｶ ﾃﾝｾｲ 日滝小 ﾀﾅｶ ﾘﾂｷ 秋津小

 8 宮崎 雅也(3)     18.61  8 谷中 駿斗(3)     18.62 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｻﾔ 塩崎小 ﾔﾅｶ ﾊﾔﾄ 中野ｽﾏｲﾙ

[ 5組] 風速 +3.9 [ 6組] 風速 +1.6

 1 土屋 真生(3)     16.59  1 関口 大生(3)     16.73 
ﾂﾁﾔ ﾏｵ 栗ｶﾞ丘小 ｾｷｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 川中島小

 2 南沢 斗希(3)     16.70  2 吉澤 潤(3)     16.95 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾄｷ 更級小 ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 長野市陸上教

 3 原田 仁(3)     17.17  3 上沢 亜樹(3)     16.98 
ﾊﾗﾀﾞ  ｼﾞﾝ 小山小 ｶﾐｻﾜ ｱｷ 保科小

 4 田幸 武琉(3)     17.17  4 三間 龍之助(3)     17.38 
ﾀｺｳ ﾀｹﾙ 栗ｶﾞ丘小 ﾐﾂﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市陸上教

 5 内藤 大智(3)     17.46  5 中澤 飛翔(3)     17.79 
ﾅｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 長野市陸上教 ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 長野市陸上教

 6 佐藤 央人(3)     18.08  6 傳田 伊央(3)     17.94 
ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ 長野市陸上教 ﾃﾞﾝﾀﾞ ｲｵ 川中島小

 7 西村 亮太(3)     18.09  7 吉澤 舷(3)     21.22 
ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 屋代小 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾞﾝ 川中島小

 8 市川 泰典(3)     18.60  8 島川 翼(3)     22.17 
ｲﾁｶﾜ ﾀｲﾃﾝ 大岡小 ｼﾏｶﾜ ﾂﾊﾞｻ 長野市陸上教

[ 7組] 風速 +0.7

 1 高木 柚希(3)     15.87 
ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 平野小

 2 山室 銀司(3)     17.14 
ﾔﾏﾑﾛ  ｷﾞﾝｼﾞ 小山小

 3 山岸 瑛希(3)     17.25 
ﾔﾏｷﾞｼ  ｴｲｷ 長丘小

 4 三村 竜大(3)     17.67 
ﾐﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾞｲ 川中島小

 5 松木 瞬弥(3)     17.99 
ﾏﾂｷ ｼｭﾝﾔ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 小田切 玲弥(3)     18.75 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾚｲﾔ 川中島小

 7 湯本 達稀(3)     18.76 
ﾕﾓﾄ ﾋﾛｷ 平野小

 8 嶋田 大輝(3)     19.95 
ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 科野小
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   1 高木 柚希(3) 平野小     15.87 (+0.7)   7   1
   2 土屋 真生(3) 栗ｶﾞ丘小     16.59 (+3.9)   5   1
   3 南沢 斗希(3) 更級小     16.70 (+3.9)   5   2
   4 関口 大生(3) 川中島小     16.73 (+1.6)   6   1
   5 小林 晴流(3) 中野小     16.76 (+1.4)   3   1
   6 徳竹 航之介(3) 延徳小     16.80 (+1.8)   1   1
   7 川久保 力生(3) 戸狩小     16.94 (+1.8)   1   2
   8 吉澤 潤(3) 長野市陸上教     16.95 (+1.6)   6   2
   9 五明 一真(3) 松代小     16.97 (+2.6)   2   1
  10 上沢 亜樹(3) 保科小     16.98 (+1.6)   6   3
  11 坂本 晃盛(3) 永田小     17.05 (+1.4)   3   2
  12 金石 柊平(3) 高甫小     17.06 (+0.9)   4   1
  13 飯島 千太郎(3) 川中島JRC     17.08 (+1.4)   3   3
  14 清水 朔太朗(3) 秋津小     17.11 (+2.6)   2   2
  15 松本 直(3) 高甫小     17.14 (+0.9)   4   2
  15 山室 銀司(3) 小山小     17.14 (+0.7)   7   2
  17 原田 仁(3) 小山小     17.17 (+3.9)   5   3
  17 田幸 武琉(3) 栗ｶﾞ丘小     17.17 (+3.9)   5   4
  19 北村 昂大(3) 小川小     17.21 (+0.9)   4   3
  20 山岸 瑛希(3) 長丘小     17.25 (+0.7)   7   3
  21 永原 颯磨(3) 川中島JRC     17.26 (+1.4)   3   4
  22 伝田 悠真(3) 三輪小     17.33 (+2.6)   2   3
  23 大峡 龍聖(3) 朝陽小     17.34 (+1.8)   1   3
  23 髙橋 和宏(3) 木島小     17.34 (+2.6)   2   4
  25 村田 亙(3) 三輪小     17.37 (+1.8)   1   4
  26 三間 龍之助(3) 長野市陸上教     17.38 (+1.6)   6   4
  27 浅川 銀二(3) 牟礼東小     17.45 (+0.9)   4   4
  28 内藤 大智(3) 長野市陸上教     17.46 (+3.9)   5   5
  29 田中 海大(3) 塩崎小     17.47 (+1.4)   3   5
  30 塚原 侑哉(3) 中野小     17.50 (+2.6)   2   5
  31 相羽 玲音(3) 朝陽小     17.53 (+2.6)   2   6
  32 若林 京汰(3) 青木島小     17.55 (+1.4)   3   6
  33 宮嵜 達也(3) 更埴陸上教     17.58 (+0.9)   4   5
  34 三村 竜大(3) 川中島小     17.67 (+0.7)   7   4
  35 中澤 飛翔(3) 長野市陸上教     17.79 (+1.6)   6   5
  36 平原 大知(3) 栗ｶﾞ丘小     17.91 (+0.9)   4   6
  37 山上 諒真(3) 延徳小     17.93 (+1.8)   1   5
  38 傳田 伊央(3) 川中島小     17.94 (+1.6)   6   6
  39 松木 瞬弥(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.99 (+0.7)   7   5
  40 小野沢 秀太(3) 山ﾉ内西小     18.00 (+1.8)   1   6
  41 市川 優斗(3) 日滝小     18.04 (+1.8)   1   7
  41 宮本 櫂(3) 中野小     18.04 (+2.6)   2   7
  43 佐藤 央人(3) 長野市陸上教     18.08 (+3.9)   5   6
  44 西村 亮太(3) 屋代小     18.09 (+3.9)   5   7
  44 井澤 耀(3) 青木島小     18.09 (+1.8)   1   8
  46 永岡 天晴(3) 日滝小     18.15 (+1.4)   3   7
  47 佐藤 汰祐(3) 山ﾉ内西小     18.41 (+2.6)   2   8
  48 田中 律希(3) 秋津小     18.52 (+0.9)   4   7
  49 市川 泰典(3) 大岡小     18.60 (+3.9)   5   8
  50 宮崎 雅也(3) 塩崎小     18.61 (+1.4)   3   8
  51 谷中 駿斗(3) 中野ｽﾏｲﾙ     18.62 (+0.9)   4   8
  52 小田切 玲弥(3) 川中島小     18.75 (+0.7)   7   6
  53 湯本 達稀(3) 平野小     18.76 (+0.7)   7   7
  54 嶋田 大輝(3) 科野小     19.95 (+0.7)   7   8
  55 吉澤 舷(3) 川中島小     21.22 (+1.6)   6   7
  56 島川 翼(3) 長野市陸上教     22.17 (+1.6)   6   8  479
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決勝 5月17日 12:45

県小記録            12.27
大会記録            14.67

[ 1組] 風速 +3.0 [ 2組] 風速 +0.7

 1 黒岩 大悟(4)     15.05  1 吉澤 朋希(4)     15.85 
ｸﾛｲﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 豊洲小 ﾖｼｻﾞﾜ  ﾎﾉ 千曲東小

 2 古川 息吹(4)     15.15  2 北村 悠太郎(4)     16.30 
ﾌﾙｶﾜ ｲﾌﾞｷ 青木島小 ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 塩崎小

 3 山崎 広翔(4)     16.85  3 市川 勇飛(4)     16.52 
ﾔﾏｻﾞｷ  ﾋﾛﾄ 山ﾉ内西小 ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾋ 日滝小

 4 武田 陽(4)     16.97  4 高野 颯平(4)     16.61 
ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ 中野小 ﾀｶﾉ ｿﾗ 朝陽小

 5 山口 大輝(4)     17.06  5 須田 愛佑(4)     16.65 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 長沼小 ｽﾀﾞ  ｱｲｽｹ 山ﾉ内西小

 6 金田 駿一(4)     17.29  6 水野 大地(4)     16.69 
ｶﾈﾀﾞ ｼｭﾝｲﾁ 青木島小 ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 朝陽小

 7 近藤 寛康(4)     17.84  7 斎藤 光(4)     17.82 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾔｽ 川中島JRC ｻｲﾄｳ ﾋｶﾙ 日滝小

 8 柳澤 蒼空(4)     18.79  8 有賀 陽希(4)     18.69 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ｿﾗ 昭和小 ｱﾙｶﾞ ﾊﾙｷ 中野小

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +1.1

 1 眞弓田 涼介(4)     15.40  1 井崎 新太郎(4)     16.35 
ﾏﾕﾐﾀﾞ  ﾘｮｳｽｹ 千曲東小 ｲｻﾞｷ ｼﾝﾀﾛｳ 青木島小

 2 小林 魁(4)     15.44  2 清水 壮弥(4)     16.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 長沼小 ｼﾐｽﾞ ｿｳﾔ 松代小

 3 山岸 歩(4)     16.15  3 中込 智也(4)     17.87 
ﾔﾏｼｷﾞ ｱﾕﾑ 豊洲小 ﾅｶｺﾞﾐ  ﾄﾓﾔ 栗ｶﾞ丘小

 4 畔上 大樹(4)     17.95  4 小林 仁成(4)     18.27 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 青木島小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾄﾅﾘ 栗ｶﾞ丘小

 5 滝沢 康介(4)     18.16  5 小林 大希(4)     18.35 
ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 塩崎小 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀﾞｲｷ 豊井小

 6 小渕 秀人(4)     18.40  6 神田 澪希(4)     18.63 
ｵﾌﾞﾁ ﾋﾃﾞﾄ 栗ｶﾞ丘小 ｶﾝﾀﾞ  ﾚｲｷ 豊井小
三木 朋樹(4) 飛沢 大晴(4)
ﾐｷ ﾄﾓｷ 豊洲小 ﾋｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 森上小

[ 5組] 風速 +3.0 [ 6組] 風速 +0.2

 1 大田 康生(4)     16.13  1 黒澤 悠真(4)     16.37 
ｵｵﾀ ｺｳｾｲ 更級小 ｸﾛｻﾜ ﾊﾙﾏ 通明小

 2 茂木 武蔵(4)     16.46  2 町田 裕亮(4)     16.38 
ﾓｷﾞ ﾑｻｼ 通明小 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 高甫小

 3 谷井 凜太郎(4)     17.20  3 森 広平(4)     16.56 
ﾀﾆｲ ﾘﾝﾀﾛｳ 通明小 ﾓﾘ ｺｳﾍｲ 通明小

 4 広田 歩夢(4)     18.31  4 牧口 大城(4)     17.18 
ﾋﾛﾀ ｱﾕﾑ 通明小 ﾏｷｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 中野小

 5 下村 素晴(4)     18.40  5 堀内 幹太(4)     17.72 
ｼﾓﾑﾗ ｽﾊﾞﾙ 城山小 ﾎﾘｳﾁ ｶﾝﾀ 城山小

 6 近藤 南都(4)     19.93  6 茅野 真穂(4)     17.84 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾄ 大岡小 ﾁﾉ  ﾏﾅﾎ 城山小

 7 小林 涼雅(4)     20.25  7 上原 一人(4)     18.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｶﾞ 中野ｽﾏｲﾙ ｳｴﾊﾗ ﾏｺﾄ 大岡小

[ 7組] 風速 +2.3 [ 8組] 風速 +1.5

 1 髙橋 創真(4)     16.37  1 関谷 蓮(4)     15.94 
ﾀｶﾊｼ  ｿｳﾏ 豊井小 ｾｷﾔ ﾚﾝ 栄小

 2 米山 蒼汰(4)     16.41  2 千野 伸河(4)     16.94 
ﾖﾈﾔﾏ ｿｳﾀ 坂城JAC ﾁﾉ ｼﾝｶﾞ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 3 外谷 英慈(4)     16.56  3 高橋 里巧(4)     17.01 
ﾄﾔ ｴｲｼﾞ 信濃小 ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 附属長野小

 4 丸山 湊(4)     16.62  4 渡邉 創太(4)     17.07 
ﾏﾙﾔﾏ  ﾐﾅﾄ 豊井小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 5 髙橋 新太(4)     16.69  5 鷲野 彪雅(4)     17.28 
ﾀｶﾊｼ  ｱﾗﾀ 豊井小 ﾜｼﾉ ﾋｮｳｶﾞ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 西野 瑛太郎(4)     16.80  6 増田 達哉(4)     18.08 
ﾆｼﾉ ｴｲﾀﾛｳ 城山小 ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 7 藤澤 哉(4)     16.83 広瀬 達一(4)
ﾌｼﾞｻﾜ  ｻｲ 小山小 ﾋﾛｾ ﾀﾂﾋﾄ 長野市陸上教
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[ 9組] 風速 +0.3

 1 丸山 知洋(4)     15.72 
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾋﾛ 高甫小

 2 竹前 克哉(4)     15.88 
ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 附属長野小

 3 佐久間 佳(4)     15.93 
ｻｸﾏ ｶｲ 長野市陸上教

 4 中山 幸斗(4)     16.07 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｷﾄ 信濃小

 5 浦野 奏太(4)     16.09 
ｳﾗﾉ ｶﾅﾀ 中野ｽﾏｲﾙ

 6 佐藤 歩(4)     16.22 
ｻﾄｳ ｱﾕﾑ 川中島小

 7 山崎 優葵(4)     16.80 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

   1 黒岩 大悟(4) 豊洲小     15.05 (+3.0)   1   1
   2 古川 息吹(4) 青木島小     15.15 (+3.0)   1   2
   3 眞弓田 涼介(4) 千曲東小     15.40 (+1.6)   3   1
   4 小林 魁(4) 長沼小     15.44 (+1.6)   3   2
   5 丸山 知洋(4) 高甫小     15.72 (+0.3)   9   1
   6 吉澤 朋希(4) 千曲東小     15.85 (+0.7)   2   1
   7 竹前 克哉(4) 附属長野小     15.88 (+0.3)   9   2
   8 佐久間 佳(4) 長野市陸上教     15.93 (+0.3)   9   3
   9 関谷 蓮(4) 栄小     15.94 (+1.5)   8   1
  10 中山 幸斗(4) 信濃小     16.07 (+0.3)   9   4
  11 浦野 奏太(4) 中野ｽﾏｲﾙ     16.09 (+0.3)   9   5
  12 大田 康生(4) 更級小     16.13 (+3.0)   5   1
  13 山岸 歩(4) 豊洲小     16.15 (+1.6)   3   3
  14 佐藤 歩(4) 川中島小     16.22 (+0.3)   9   6
  15 北村 悠太郎(4) 塩崎小     16.30 (+0.7)   2   2
  16 井崎 新太郎(4) 青木島小     16.35 (+1.1)   4   1
  17 黒澤 悠真(4) 通明小     16.37 (+0.2)   6   1
  17 髙橋 創真(4) 豊井小     16.37 (+2.3)   7   1
  19 町田 裕亮(4) 高甫小     16.38 (+0.2)   6   2
  20 米山 蒼汰(4) 坂城JAC     16.41 (+2.3)   7   2
  21 茂木 武蔵(4) 通明小     16.46 (+3.0)   5   2
  22 市川 勇飛(4) 日滝小     16.52 (+0.7)   2   3
  23 森 広平(4) 通明小     16.56 (+0.2)   6   3
  23 外谷 英慈(4) 信濃小     16.56 (+2.3)   7   3
  25 高野 颯平(4) 朝陽小     16.61 (+0.7)   2   4
  26 丸山 湊(4) 豊井小     16.62 (+2.3)   7   4
  27 須田 愛佑(4) 山ﾉ内西小     16.65 (+0.7)   2   5
  28 髙橋 新太(4) 豊井小     16.69 (+2.3)   7   5
  28 水野 大地(4) 朝陽小     16.69 (+0.7)   2   6
  30 清水 壮弥(4) 松代小     16.73 (+1.1)   4   2
  31 西野 瑛太郎(4) 城山小     16.80 (+2.3)   7   6
  31 山崎 優葵(4) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.80 (+0.3)   9   7
  33 藤澤 哉(4) 小山小     16.83 (+2.3)   7   7
  34 山崎 広翔(4) 山ﾉ内西小     16.85 (+3.0)   1   3
  35 千野 伸河(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.94 (+1.5)   8   2
  36 武田 陽(4) 中野小     16.97 (+3.0)   1   4
  37 高橋 里巧(4) 附属長野小     17.01 (+1.5)   8   3
  38 山口 大輝(4) 長沼小     17.06 (+3.0)   1   5
  39 渡邉 創太(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.07 (+1.5)   8   4
  40 牧口 大城(4) 中野小     17.18 (+0.2)   6   4
  41 谷井 凜太郎(4) 通明小     17.20 (+3.0)   5   3
  42 鷲野 彪雅(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.28 (+1.5)   8   5
  43 金田 駿一(4) 青木島小     17.29 (+3.0)   1   6
  44 堀内 幹太(4) 城山小     17.72 (+0.2)   6   5
  45 斎藤 光(4) 日滝小     17.82 (+0.7)   2   7
  46 茅野 真穂(4) 城山小     17.84 (+0.2)   6   6
  46 近藤 寛康(4) 川中島JRC     17.84 (+3.0)   1   7
  48 中込 智也(4) 栗ｶﾞ丘小     17.87 (+1.1)   4   3
  49 畔上 大樹(4) 青木島小     17.95 (+1.6)   3   4
  50 増田 達哉(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     18.08 (+1.5)   8   6
  51 滝沢 康介(4) 塩崎小     18.16 (+1.6)   3   5
  52 小林 仁成(4) 栗ｶﾞ丘小     18.27 (+1.1)   4   4
  53 広田 歩夢(4) 通明小     18.31 (+3.0)   5   4
  54 小林 大希(4) 豊井小     18.35 (+1.1)   4   5
  55 下村 素晴(4) 城山小     18.40 (+3.0)   5   5
  55 小渕 秀人(4) 栗ｶﾞ丘小     18.40 (+1.6)   3   6
  57 神田 澪希(4) 豊井小     18.63 (+1.1)   4   6
  58 有賀 陽希(4) 中野小     18.69 (+0.7)   2   8
  59 柳澤 蒼空(4) 昭和小     18.79 (+3.0)   1   8
  60 上原 一人(4) 大岡小     18.80 (+0.2)   6   7
  61 近藤 南都(4) 大岡小     19.93 (+3.0)   5   6
  62 小林 涼雅(4) 中野ｽﾏｲﾙ     20.25 (+3.0)   5   7
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決勝 5月17日 10:40

県小記録            12.27
大会記録            14.00

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.2

 1 長谷川 拓海(5) 小学生     15.40  1 鎌田 光(5) 小学生     15.36 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 三輪小 ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西小

 2 稻生 耀(5) 小学生     16.00  2 山田 碧斗(5) 小学生     15.93 
ｲﾉｳ ﾋｶﾘ 秋津小 ﾔﾏﾀﾞ ﾊｸﾄ 屋代小

 3 竹村 陽翔(5) 小学生     16.01  3 谷中 翔哉(5) 小学生     15.98 
ﾀｹﾑﾗ ﾊﾙﾄ 篠ﾉ井西小 ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野ｽﾏｲﾙ

 4 松岡 駿真(5) 小学生     16.03  4 安藤 晟也(5) 小学生     16.10 
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ ｱﾝﾄﾞｳ ｾｲﾔ 森上小

 5 伊藤 光紀(5) 小学生     16.97  5 金井 蛍祐(5) 小学生     16.34 
ｲﾄｳ ｺｳｷ 更埴陸上教 ｶﾅｲ ｹｲｽｹ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 東 陽向(5) 小学生     17.15  6 大峽 颯斗(5) 小学生     16.34 
ﾋｶﾞｼ ﾋﾅﾀ 豊洲小 ｵｵﾊﾞ ﾊﾔﾄ 高甫小

 7 小林 哲輝(5) 小学生     17.43  7 髙野 優輝(5) 小学生     16.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾂｷ 秋津小 ﾀｶﾉ ﾕｳｷ 川中島小

 8 櫻井 靖弘(5) 小学生     17.77  8 関 日彩(5) 小学生     17.22 
ｻｸﾗｲ  ﾔｽﾋﾛ 山ﾉ内西小 ｾｷ ﾋｲﾛ 川中島小

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +1.3

 1 永泉 樂大(5) 小学生     15.05  1 宮崎 日向(5) 小学生     14.20 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ｶﾞｸﾄ 中野ｽﾏｲﾙ ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾅﾀ 更埴陸上教

 2 田幸 諒士(5) 小学生     15.30  2 吉澤 涼(5) 小学生     14.85 
ﾀｺｳ ﾘｮｳﾄ 栗ｶﾞ丘小 ﾖｼｻﾞﾜ  ﾘｮｳ 長野市陸上教

 3 山本 嗣起(5) 小学生     15.58  3 田中 琉雅(5) 小学生     15.16 
ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾀﾅｶ  ﾙｶ 栗ｶﾞ丘小

 4 山崎 清(5) 小学生     15.79  4 渋谷 大樹(5) 小学生     15.30 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾝ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｼﾌﾞﾔ ﾀﾞｲｷ 通明小

 5 小林 那誓(5) 小学生     16.24  5 吉澤 洋樹(5) 小学生     15.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾁ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 坂城JAC

 6 保坂 柊太(5) 小学生     16.91  6 小山田 勇我(5) 小学生     15.94 
ﾎｻｶ ｼｭｳﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｵﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 川中島小

 7 松村 秋澄(5) 小学生     18.46  7 本間 大誠(5) 小学生     16.32 
ﾏﾂﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 平野小 ﾎﾝﾏ ﾀｲｾｲ 日滝小
丸山 颯太(5) 小学生 笹岡 蒼空(5) 小学生
ﾏﾙﾔﾏ  ｿｳﾀ 小山小 ｻｻｵｶ ｿﾗ 保科小

   1 宮崎 日向(5) 小学生 更埴陸上教     14.20 (+1.3)   4   1
   2 吉澤 涼(5) 小学生 長野市陸上教     14.85 (+1.3)   4   2
   3 永泉 樂大(5) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     15.05 (+0.7)   3   1
   4 田中 琉雅(5) 小学生 栗ｶﾞ丘小     15.16 (+1.3)   4   3
   5 田幸 諒士(5) 小学生 栗ｶﾞ丘小     15.30 (+0.7)   3   2
   5 渋谷 大樹(5) 小学生 通明小     15.30 (+1.3)   4   4
   7 鎌田 光(5) 小学生 篠ﾉ井西小     15.36 (+1.2)   2   1
   8 長谷川 拓海(5) 小学生 三輪小     15.40 (+1.1)   1   1
   9 吉澤 洋樹(5) 小学生 坂城JAC     15.41 (+1.3)   4   5
  10 山本 嗣起(5) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.58 (+0.7)   3   3
  11 山崎 清(5) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.79 (+0.7)   3   4
  12 山田 碧斗(5) 小学生 屋代小     15.93 (+1.2)   2   2
  13 小山田 勇我(5) 小学生 川中島小     15.94 (+1.3)   4   6
  14 谷中 翔哉(5) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     15.98 (+1.2)   2   3
  15 稻生 耀(5) 小学生 秋津小     16.00 (+1.1)   1   2
  16 竹村 陽翔(5) 小学生 篠ﾉ井西小     16.01 (+1.1)   1   3
  17 松岡 駿真(5) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     16.03 (+1.1)   1   4
  18 安藤 晟也(5) 小学生 森上小     16.10 (+1.2)   2   4
  19 小林 那誓(5) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.24 (+0.7)   3   5
  20 本間 大誠(5) 小学生 日滝小     16.32 (+1.3)   4   7
  21 金井 蛍祐(5) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.34 (+1.2)   2   5
  21 大峽 颯斗(5) 小学生 高甫小     16.34 (+1.2)   2   6
  23 髙野 優輝(5) 小学生 川中島小     16.35 (+1.2)   2   7
  24 保坂 柊太(5) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.91 (+0.7)   3   6
  25 伊藤 光紀(5) 小学生 更埴陸上教     16.97 (+1.1)   1   5
  26 東 陽向(5) 小学生 豊洲小     17.15 (+1.1)   1   6
  27 関 日彩(5) 小学生 川中島小     17.22 (+1.2)   2   8
  28 小林 哲輝(5) 小学生 秋津小     17.43 (+1.1)   1   7
  29 櫻井 靖弘(5) 小学生 山ﾉ内西小     17.77 (+1.1)   1   8
  30 松村 秋澄(5) 小学生 平野小     18.46 (+0.7)   3   7
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決勝 5月17日 10:55

県小記録            12.27
大会記録            12.84

[ 1組] 風速 +2.9 [ 2組] 風速 +1.2

 1 小山 敦司(6)     14.27  1 浅川 大地(6)     14.09 
ｺﾔﾏ ｱﾂｼ 豊洲小 ｱｻｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 牟礼東小

 2 小淵 孝太(6)     14.63  2 猪瀬 了哉(6)     14.27 
ｵﾌﾞﾁ  ｺｳﾀ 山ﾉ内西小 ｲﾉｾ ﾘｮｳﾔ 通明小

 3 山本 景斗(6)     14.72  3 小根山 慶汰(6)     14.64 
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ 青木島小 ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 4 恩田 裕斗(6)     14.97  4 岡田 飛来(6)     14.68 
ｵﾝﾀﾞ ﾋﾛﾄ 朝陽小 ｵｶﾀﾞ ﾋﾗｲ 栄小

 5 児玉 隆太(6)     15.15  5 山本 迅哉(6)     15.40 
ｺﾀﾞﾏ ﾘｭｳﾀ 更埴陸上教 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾝﾔ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 海野 佑人(6)     15.80  6 赤池 樹(6)     15.78 
ｳﾝﾉ ﾕｳﾄ 篠ﾉ井西小 ｱｶｲｹ ﾀﾂｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 7 可知 秀介(6)     16.02  7 鈴木 雄豪(6)     16.07 
ｶﾁ ｼｭｳｽｹ 朝陽小 ｽｽﾞｷ ﾕｳｺﾞｳ 中野ｽﾏｲﾙ
荒井 駿介(6)
ｱﾗｲ ｼｭﾝｽｹ 豊野東小

[ 3組] 風速 +1.3

 1 髙島 蒼太(6)     13.27 
ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教

 2 奥村 駿樹(6)     13.48 
ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｷ 森上小

 3 原山 翔(6)     13.60 
ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃小

 4 横山 弥晏(6)     14.81 
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 長野市陸上教

 5 黒岩 一聖(6)     15.10 
ｸﾛｲﾜ  ｲｯｾｲ 小山小

 6 金崎 雅人(6)     15.38 
ｶﾈｻﾞｷ ﾏｻﾄ 平野小

 7 小林 恵達(6)     15.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀﾂ 信濃小

   1 髙島 蒼太(6) 長野市陸上教     13.27 (+1.3)   3   1
   2 奥村 駿樹(6) 森上小     13.48 (+1.3)   3   2
   3 原山 翔(6) 信濃小     13.60 (+1.3)   3   3
   4 浅川 大地(6) 牟礼東小     14.09 (+1.2)   2   1
   5 小山 敦司(6) 豊洲小     14.27 (+2.9)   1   1
   5 猪瀬 了哉(6) 通明小     14.27 (+1.2)   2   2
   7 小淵 孝太(6) 山ﾉ内西小     14.63 (+2.9)   1   2
   8 小根山 慶汰(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     14.64 (+1.2)   2   3
   9 岡田 飛来(6) 栄小     14.68 (+1.2)   2   4
  10 山本 景斗(6) 青木島小     14.72 (+2.9)   1   3
  11 横山 弥晏(6) 長野市陸上教     14.81 (+1.3)   3   4
  12 恩田 裕斗(6) 朝陽小     14.97 (+2.9)   1   4
  13 黒岩 一聖(6) 小山小     15.10 (+1.3)   3   5
  14 児玉 隆太(6) 更埴陸上教     15.15 (+2.9)   1   5
  15 金崎 雅人(6) 平野小     15.38 (+1.3)   3   6
  16 山本 迅哉(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.40 (+1.2)   2   5
  17 小林 恵達(6) 信濃小     15.73 (+1.3)   3   7
  18 赤池 樹(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.78 (+1.2)   2   6
  19 海野 佑人(6) 篠ﾉ井西小     15.80 (+2.9)   1   6
  20 可知 秀介(6) 朝陽小     16.02 (+2.9)   1   7
  21 鈴木 雄豪(6) 中野ｽﾏｲﾙ     16.07 (+1.2)   2   7
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決勝 5月17日 10:15

県小記録          2,49.83
大会記録          3,04.21

[ 1組] [ 2組]

 1 永井 琢登(6)   3,25.01  1 越 陽汰(6)   3,04.01 
ﾅｶﾞｲ  ﾀｸﾄ 小山小 ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島JRC

 2 北澤 俊弥(6)   3,31.46  2 丸山 翔平(5)   3,11.97 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野ｽﾏｲﾙ ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島JRC

 3 常葉 龍之介(6)   3,32.58  3 大塚 創太(6)   3,12.86 
ﾄｷﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城JAC

 4 古川 翔丈(6)   3,34.33  4 木内 友士(6)   3,23.65 
ﾌﾙｶﾜ ｻﾈﾄﾓ 栗ｶﾞ丘小 ｷｳﾁ ﾕｳﾄ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 5 久保田 優成(6)   3,34.34  5 真柳 則希(6)   3,27.18 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｾｲ 青木島小 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 6 藤井 勇気(6)   3,35.66  6 岡村 康太(5)   3,28.95 
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島JRC

 7 小林 祐太(6)   3,36.99  7 宮内 智也(6)   3,29.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 森上小 ﾐﾔｳﾁ ﾄﾓﾔ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 8 小林 賢二郎(5)   3,42.25  8 花輪 洋弥(6)   3,33.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾞﾛｳ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾊﾅﾜ ﾋﾛﾔ 川中島JRC

 9 加藤 直椰(5)   3,45.64  9 柳沢 有哉(6)   3,33.58 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 塩崎小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

10 竹前 星那(5)   3,50.93 10 花輪 和弥(6)   3,34.65 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾅ 日滝小 ﾊﾅﾜ ｶｽﾞﾔ 川中島JRC

11 村田 和哉(5)   3,51.43 11 小野沢 泰雅(5)   3,36.94 
ﾑﾗﾀ ﾄﾓﾔ 川中島小 ｵﾉｻﾞﾜ  ﾀｲｶﾞ 山ﾉ内西小

12 佐藤 秀(6)   3,51.73 12 荻原 大邦生(5)   3,40.58 
ｻﾄｳ ｼｭｳ 豊洲小 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀﾞｲﾎｳ 朝陽小

13 岡田 羽立(5)   3,59.32 13 小林 正輝(5)   3,40.59 
ｵｶﾀﾞ ｳﾘｭｳ 小川小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ 千曲東小

14 市川 拓海(6)   3,59.86 14 中島 蒼(5)   3,55.27 
ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾐ 大岡小 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｵｲ 須坂JRC

15 傳田 鈴空(5)   4,08.90 15 佐藤 優(6)   4,02.90 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾚｺﾞ 川中島小 ｻﾄｳ ﾕｳ 豊洲小

16 駒﨑 顕斗(5)   4,19.62 16 近藤 翼(5)   4,08.66 
ｺﾏｻﾞｷ ｹﾝﾄ 青木島小 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾂﾊﾞｻ 千曲東小
六川 晴登(6) 山岸 優希(6)
ﾛｸｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 五加小 ﾔﾏｷﾞｼ   ﾕｳｷ 長丘小

依田 健汰(6)
ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

   1 越 陽汰(6) 川中島JRC     3,04.01 大会新   2   1
   2 丸山 翔平(5) 川中島JRC     3,11.97   2   2
   3 大塚 創太(6) 坂城JAC     3,12.86   2   3
   4 木内 友士(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     3,23.65   2   4
   5 永井 琢登(6) 小山小     3,25.01   1   1
   6 真柳 則希(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3,27.18   2   5
   7 岡村 康太(5) 川中島JRC     3,28.95   2   6
   8 宮内 智也(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,29.10   2   7
   9 北澤 俊弥(6) 中野ｽﾏｲﾙ     3,31.46   1   2
  10 常葉 龍之介(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,32.58   1   3
  11 花輪 洋弥(6) 川中島JRC     3,33.07   2   8
  12 柳沢 有哉(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3,33.58   2   9
  13 古川 翔丈(6) 栗ｶﾞ丘小     3,34.33   1   4
  14 久保田 優成(6) 青木島小     3,34.34   1   5
  15 花輪 和弥(6) 川中島JRC     3,34.65   2  10
  16 藤井 勇気(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,35.66   1   6
  17 小野沢 泰雅(5) 山ﾉ内西小     3,36.94   2  11
  18 小林 祐太(6) 森上小     3,36.99   1   7
  19 荻原 大邦生(5) 朝陽小     3,40.58   2  12
  20 小林 正輝(5) 千曲東小     3,40.59   2  13
  21 小林 賢二郎(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,42.25   1   8
  22 加藤 直椰(5) 塩崎小     3,45.64   1   9
  23 竹前 星那(5) 日滝小     3,50.93   1  10
  24 村田 和哉(5) 川中島小     3,51.43   1  11
  25 佐藤 秀(6) 豊洲小     3,51.73   1  12
  26 中島 蒼(5) 須坂JRC     3,55.27   2  14
  27 岡田 羽立(5) 小川小     3,59.32   1  13
  28 市川 拓海(6) 大岡小     3,59.86   1  14
  29 佐藤 優(6) 豊洲小     4,02.90   2  15
  30 近藤 翼(5) 千曲東小     4,08.66   2  16
  31 傳田 鈴空(5) 川中島小     4,08.90   1  15
  32 駒﨑 顕斗(5) 青木島小     4,19.62   1  16
  33 六川 晴登(6) 五加小   1
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決勝 5月17日 14:35

県小記録            51.04
大会記録            55.00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 信濃小   323 宮下 大征(5)   1,00.29 

ｼﾅﾉｼｮｳ ﾐﾔｼﾀ ﾀｲｾｲ
  334 北澤 勝美(5)

ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾂﾐ
  332 中村 正戯(5)

ﾅｶﾑﾗ ｾｲｷﾞ
  335 和田 興明(5)

ﾜﾀﾞ ｺｳﾒｲ
 2   6 屋代小    55 南山 拓海(6)   1,01.90 

ﾔｼﾛｼｮｳ ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾀｸﾐ
   52 太田 夢人(6)

ｵｵﾀ ﾕﾒﾄ
   38 宮下 順成(6)

ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ
   35 横山 優大(6)

ﾖｺﾔﾏ ﾏｻﾋﾛ
 3   8 五加小   103 遠藤 一輝(6)   1,02.43 

ｺﾞｶｼｮｳ ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ
  104 宮下 翼(6)

ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ
  108 山口 雄飛(6)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾋ
  107 三浦 菖瑚(6)

ﾐｳﾗ ｼｮｳｺﾞ
 4   3 戸狩小(A)    93 市川 拓実(5)   1,03.91 

ﾄｶﾞﾘｼｮｳA ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾐ
   96 大口 生夢(5)

ｵｵｸﾞﾁ ｲｸﾑ
   97 大口 拓海(5)

ｵｵｸﾞﾁ ﾀｸﾐ
   94 小笠原 舜(5)

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｭﾝ
 5   7 豊洲小   553 小山 棟吉(5)   1,08.19 

ﾄﾖｽｼｮｳ ｺﾔﾏ ﾑﾈﾖｼ
  556 小林 奏太(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ
  543 古谷 晃基(5)

ﾌﾙﾀﾆ ｺｳｷ
  551 篠沢 友貴(5)

ｼﾉｻﾞﾜ ﾄﾓｷ
 6   4 昭和小   256 山岸 拓生(6)   1,15.00 

ｼｮｳﾜｼｮｳ ﾔﾏｷﾞｼ  ﾀｸﾐ
  257 山﨑 大徳(6)

ﾔﾏｻﾞｷ  ﾀﾞｲﾄｸ
  254 高山 大和(6)

ﾀｶﾔﾏ  ﾔﾏﾄ
  259 小林 隆史(6)

ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｶｼ
  2 永田小    17 中島 広翔(6)

ﾅｶﾞﾀｼｮｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 失格
   14 丸山 大希(6) (R1)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾞｲｷ
   16 青木 駿斗(6)

ｱｵｷ ﾀｶﾄ
   18 片塩 颯大(6)

ｶﾀｼｵ ｿｳﾀﾞｲ

男子

4×100mR

決勝



決勝 5月17日  9:45

大会記録            14.28

風速 +2.8

 1 平原 颯太(3)     12.76 
ﾋﾗﾊﾗ ｿｳﾀ 屋代小

 2 山根 周平(3)     12.90 
ﾔﾏﾈ ｼｭｳﾍｲ 三輪小

 3 山本 光輝(3)     14.41 
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂｷ 屋代小

 4 古田 旭(3)     14.41 
ﾌﾙﾀ  ｱｻﾋ 共和小

 5 山田 希琉(3)     14.52 
ﾔﾏﾀﾞ ｷﾘｭｳ 屋代小

 6 宮崎 夏祈(3)     14.85 
ﾐﾔｻﾞｷ  ｶｲ 小山小

 7 黒川 冬陽(3)     17.49 
ｸﾛｶﾜ ﾄｳﾋ 城山小

 8 堀内 悠生(3)     17.50 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳｾｲ 通明小

決勝 5月17日  9:50

大会記録            13.33

風速 +2.0

 1 堀内 俊哉(4)     12.03 
ﾎﾘｳﾁ  ｼｭﾝﾔ 昭和小

 2 今井 倫太郎(4)     12.59 
ｲﾏｲ ﾘﾝﾀﾛｳ 長野市陸上教

 3 阿部 典平(4)     13.03 
ｱﾍﾞ ﾃﾝﾍﾟｲ 屋代小

 4 田中 勇輝(4)     13.11 
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 中野小

 5 宮腰 千輝(4)     13.86 
ﾐﾔｺｼ  ｶｽﾞｷ 小山小

 6 山﨑 野生(4)     14.11 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾉﾌﾞ 木島小

 7 三宅 悠斗(4)     14.97 
ﾐﾔｹ ﾕｳﾄ 長野市陸上教

決勝 5月17日  9:30

県小記録            11.72
大会記録            13.27

風速 +1.1

 1 青木 竜成(6)     15.88 
ｱｵｷ ﾘｭｳｾｲ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 2 黒川 太陽(5)     16.79 
ｸﾛｶﾜ ﾀｲﾖｳ 城山小

 3 窪田 圭太(5)     18.66 
ｸﾎﾞﾀ ｹｲﾀ 森上小

 4 戸谷 海斗(6)     19.62 
ﾄﾔ  ｶｲﾄ 昭和小

 5 近藤 葵(5)     19.80 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ 川中島小

8   461
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6   581

7    33
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5   419
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3   267
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2   457
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5・6年男子

80mH(0.700m)80mH(0.700m)

決勝決勝決勝



決勝 5月17日 13:00

県小記録             1.46
大会記録             1.37

渡辺 諒征(6)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

決勝 5月17日 10:00

県小記録             5.47
大会記録             4.56

野沢 佑太(6)   4.31   4.22   4.35   4.19   4.49   4.64   4.64
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸上教   +2.7   +2.7   +1.4   +1.3   +1.9   +2.8    +2.8
山本 嵩斗(6)    X   4.33   4.19    X   4.49   4.57   4.57
ﾔﾏﾓﾄ  ｼｭｳﾄ 信州新町ｸ   +1.4   +2.3   +0.4   +2.3    +2.3
鳥居 竜太(6)   3.60   3.70   3.70   3.43   3.57   3.89   3.89
ﾄﾘｲ ﾘｭｳﾀ 城山小   +0.5   +1.0   +1.6   +1.6   -0.4   +2.9    +2.9
望月 優悟(6)   3.62   3.58   3.48   3.65   3.76   3.70   3.76
ﾓﾁﾂﾞｷ  ﾕｳｺﾞ 昭和小   -0.1   +1.3   +0.4   +1.7   +1.4   +1.4    +1.4
小林 太一(6)    X   3.62    X   3.10   3.36   3.27   3.62
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾁ 木島小   +1.2   +0.7   +1.5   +2.6    +1.2
西澤 尚典(6)   3.29   3.45   3.22   3.53   3.47    X   3.53
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｶﾉﾘ 小川小   +0.4   +0.5    0.0   +1.1   -1.0    +1.1
宮下 倖盛(5)   3.37   3.39   3.22   3.44   3.43   3.22   3.44
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ 松代小   +0.7   +1.0   -0.3   +0.8   +1.1   +2.1    +0.8
小島 史(5)   3.37   3.11   3.21   3.42   3.32   3.37   3.42
ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ 倭小   +2.0   +2.6   +1.7   +0.1   +0.1   +1.4    +0.1
古田 准也(5)    X   3.36   3.30   3.30
ﾌﾙﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 城山小   +1.4   +1.1    +1.4
今井 夏希(6)   3.27   3.05   3.29   3.29
ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 木島小   +2.4   -0.8   +3.5    +3.5
伊村 大地(5)   3.20   2.99   3.27   3.27
ｲﾑﾗ ﾀｲﾁ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ   +0.6   -0.7   +1.0    +1.0
花田 安史(6)   3.03   3.18   3.21   3.21
ﾊﾅﾀﾞ  ﾔｽﾋﾄ 城山小   +1.7   +0.1   +2.5    +2.5
青木 杜和(5)   2.91   3.10   3.16   3.16
ｱｵｷ  ﾄﾜ 昭和小   +0.5   +3.2   +2.6    +2.6
横川 和哉(6)   3.05   3.11    X   3.11
ﾖｺｶﾜ  ｶｽﾞﾔ 昭和小   +1.9   +0.5    +0.5
小山 貴司(5)   2.86   3.06   3.02   3.06
ｺﾔﾏ ﾀｶｼ 豊洲小   +3.4   +3.1   +0.7    +3.1
鷲尾 翼早(5)   2.67    X    X   2.67
ﾜｼｵ ﾂﾊﾞｻ 岡山小   +1.6    +1.6

5・6年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

16 7    32

15 2   552

14 11   250

13 3   261

12 8   301

11 9   276

10 6   577

9 1   305

8 13   588

7 5   271

6 10   245

5 4   582

4 12   265

3 14   313

2 15   320

1 16   486

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 記録 備考
1 1     9

O O O  1.15O XO O XXX



決勝 5月17日 12:00

県小記録            74.23
大会記録            65.81

広瀬 陽一(6) 大会新
ﾋﾛｾ ﾖｳｲﾁ 栗ｶﾞ丘小
駒込 皓大(6)
ｺﾏｺﾞﾒ  ｺｳﾀﾞｲ 信州新町ｸ
常田 龍輝(6)
ﾄｷﾀﾞ  ﾘｭｳｷ 若槻小
北澤 賢太(6)
ｷﾀｻﾞﾜ  ｹﾝﾀ 昭和小
樽井 大(6)
ﾀﾙｲ ﾀﾞｲ 豊洲小
権田 大智(6)
ｺﾞﾝﾀﾞ  ﾀｲﾁ 共和小
滝野 伶太(5)
ﾀｷﾉ ﾘｮｳﾀ 川中島小
梨子田 峻(6)
ﾅｼﾀﾞ ｼｭﾝ 飯山小
吉里 颯太(5)
ﾖｼｻﾞﾄ ﾌｳﾀ 屋代小
小田切 竜太(6)
ｵﾀｷﾞﾘ ﾘｮｳﾀ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ
廣橋 依旺(5)
ﾋﾛﾊｼ ｲｵ 城山小
鈴木 誠也(5)
ｽｽﾞｷ ｾｲﾔ 高甫小
髙橋 響(6)
ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ 木島小
小川 穣(5)
ｵｶﾞﾜ ﾐﾉﾙ 豊洲小
島田 琉生(6) 欠場
ｼﾏﾀﾞ  ﾘｭｳｾｲ 千曲東小
小島 颯野(5) 欠場
ｺｼﾞﾏ ｿｳﾔ 豊野東小

男子

ボール投(1号）

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 15    77

62.47 65.84   X   X 63.95 59.37  65.84 

2 16   319
60.47 56.63 55.62 52.30 52.01 54.37  60.47 

3 2   219
54.41 52.17 57.53 49.19 48.46 42.52  57.53 

4 13   266
50.27 49.08 48.09 51.06   X 52.72  52.72 

5 8   559
48.24 52.20   X 51.09 47.70 50.74  52.20 

6 5    69
45.35 47.16 47.55 46.80 45.51 43.61  47.55 

7 14   392
38.37 39.66 45.05 33.90 33.35 37.99  45.05 

8 12   516
41.97 40.06 43.22 39.19 40.78 38.72  43.22 

9 3    37
37.91 41.66 40.17  41.66 

10 6     4
36.72 38.06 40.74  40.74 

11 10   318
35.53 38.40 39.81  39.81 

12 11   160
35.03 34.24 34.86  35.03 

13 4   586
31.04 32.87 29.54  32.87 

14 1   555
  X 29.68 24.20  29.68 

7   365

9   565
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